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MHpekc S&P 500 no utoram sB4epaLLHUX TOPros 3aKPbISICA POCTOM...

Akuum KASE

Xanbik baHk
Kasaxtenekom, ao
BaHk LleHTpKpeant
Keell
Kasatomnpom
KasTpaHcOiin
KEFOK

rap
Kasatomnpom (USD)
Xanbik BaHk (USD)

®OoHAOBbIE MHAEKCHI
S&P 500
FTSE 100
PTC
MOEX
KASE
Hang Seng
Nikkei 225
ToBapHO-CbIPbeBbIE PbIHKN
Brent (USD/ BBL )
WTI (USD/ BBL )
3on070 (USD/ OZS )
Baniora
USD/KZT
USD/RUB
EUR/USD
KasHaueiickue ob6aurayumn

10-netHue, CLLA
30-netHue, CLLA
10-netHue, KasaxcTaH

25-neTHue, KasaxcraH

3Hau., TeHre U3m. 33 aeHb

175 0,0%
28425 -0,3%
250 0,0%
2520 0,2%
13150 -1,1%
1153 -9,1%
1751 -0,4%
3HaueHue U3m. 33 aeHb
31,5 3,4%
16,3 0,1%
3HaueHune WU3m. 3a peHb
4219,6 -0,2%
7081,0 -0,2%
1674,8 1,1%
38433 0,9%
3360,5 -1,7%
28742,6 -0,1%
28 860,8 -0,4%
3HayeHue Usm. 3a aeHb
72,2 0,0%
70,0 -0,1%
1893,2 0,1%
3HaueHune WU3m. 3a peHb
426,83 -0,1%
72,26 0,1%
1,2178 0,1%
3HaueHue U3m. 3a geHb*
1,49 -3,9
2,17 4,1
10,00 0,0
10,35 -1,0

*W3m. ykaszaHo 8 6asucHbix nyHkmax, 1 6n = 0,01%

UcmouHuk: Refinitiv Eikon

U3m. c Hau. roaa

41,1%
6,5%
15,9%
-8,7%
83,9%
18,9%
3,2%

U3m. c Hau. roaa

75,0%
39,9%

U3m. c Hau. ropa

12,3%
9,6%
20,7%
16,9%
25,6%
5,6%
5,2%

WU3m. c Hau. ropa

39,4%
44,2%
0,0%

WU3m. c Hau. ropa

1,3%
-2,1%
-0,3%

WU3m. c Hau. roga*

57,7
52,6
-19,4
39,4

[OvHamuka HedTv Brent & WTI, $ 3a 6app.

MupoBsble ¢pOHA0BbIE PbIHKK

Mo nToram BYEpaLLIHUX TOProB amepuKaHCcKue GOoHAO0BbIE MHAEKCHI 3aKPbIIUCh
CHWXXEHWEeM HECMOTPS Ha POCT B OCHOBHYHO 4acCTb TOProBoW ceccun. MIHBeCTopbl OXKuAaoT
OaHHbIX 06 USMeHeHMU NoTpebuTeNbCkux LeH B mae B CLUA, KoTopble onyb/inKytoTca
cerogHs. CpeAHuWIM NPOrHO3 npeagnonaraeT poct uHdaummn 1o 4,7% B ronosom
BblparkeHun. OTmeTnm paHee OPC CLUA 3asBuMNa, 4TO MHONALMOHHOE AaBNEHUNE ABAAETCA
BPEMEHHbIM NOCKO/IbKY 9KOHOMMKA NPO0/KaeT BOCCTaHABNMBATLCA NOC/e Kpusunca. Tem
He MeHee YCKOpeHMe TEMMNOB NoAbeMa NOTPEOUTENbCKUX LLeH NPOAO/IKAET BbI3blBaTb
6€eCnOKOCTBO HA PbIHKeE.

KACE

KasaxctaHckuii poHa0BbIM nHaeKe KASE no ntoram BYepallHUX TOProB 3aKpblaca
CHUKeHneM. O6bem CAENOK C aKUMAMM, BKAKOYEHHBIMW B NPEACTABUTENBCKUIA CIUCOK
nHpekca KASE (09 1toHs), BbIPOC OTHOCUTE/IBHO NPEAbIAYLLENO TOProBOro AHA Ha 29,7% 1
coctasun 332,5 M/H. TeHre.

Hedtb

HedTAHbIe KOTUPOBKM 3aBEPLUNAN BYEPALUHWE TOPIY Pa3sHOHaNpasieHHO. MoaaepKKyY
HedTAHbIM LieHaM OKa3a/n AaHHble O COKPaLLLeHUM 3anacoB cbipoit HedTn B CLUA Ha 5,24
MJIH. 6app. Npu 0XXMAAEMOM CHUXKEHUM Ha 4,1 MAH. Bapp. no AaHHbIM MuHsHepro CLUA.
Pesepsbl 6eH3MHa Bbipocau Ha 7,05 MaH. 6app. 1 3anackl AUCTUANATOB YBEAUYUINUCH Ha
4,41 mnH. 6app.

Baniota
Kypc TeHre no oTHoweHuto K gonnapy CLUA ykpenunca Ha 0,1% u coctasun 426,83 TeHre.
Kypc poccuitckoro pybns no oTHoweHuto K gonnapy CLUA ocnab Ha 0,1% u coctasun 72,26

py6.
Kypc BantotHoi napsl EUR/USD nosbicunca Ha 0,1% u coctasmn 1,2178.
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Mognucbisaiitecb Ha Haw Tenerpam-kaHan Centras Securities uan npoiigute no ccoinke https://t.me/centrassecurities
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AHaNUTUYECKUNA AenapTameHT BpoKepckoe obcnyKuBaHue
KoHTaKTbI: KoHTaKTbI:
+7 (727) 259 88 77 (BH. 722) +7 (727) 259 88 77 (BH. 608)
An.agpec: An.appec:
analytics@centras.kz broker@centras.kz
[enapTameHT TOProsbiX onepauuii JenaprameHT npoaax
KoHTaKTbI: KoHTaKTbI:
+7 (727) 259 88 77 (BH. 730) +7 (727) 259 88 77 (BH. 754)
dn.agpec: An.agpec:
trade@centras.kz broker@centras.kz

HacToawmit matepuan 6bin NoAroToBAEH aHanuTUYeckum otgenom AO "Centras Securities". HacToawas ny6anKauma HOCUT UCKIIOYUTENBHO MHGOPMALMOHHbINM XapaKTep U He ABAAeTcs
npeanoxeHmem AO "Centras Securities" KynuTb, NPOAATL UK BCTYNWUTb B KaKyt0-AMB0 CAENKY B OTHOLEHUM KaKUX-N1M60 GUHAHCOBBIX MHCTPYMEHTOB, Ha KOTOpPbIe B HacToALel ny6anKaumm
MOKET COAEPHKATLCA CCbINKA. HAacTOALMI JOKYMEHT COAEPHKUT MHPOPMALMIO, NONYYEHHYIO U3 UCTOYHMKOB (Bloomberg, KASE), koTopble Centras Securities paccmatpusaet B Kauectse
pocToBepHbIX. OgHako AO "Centras Securities", ero pyKoBoACTBO U COTPYAHUKM He MOTYT rapaHTUPOBaTb abCONOTHbIE TOYHOCTb, NOJHOTY U OCTOBEPHOCTb Takoi MHGOPMaLMKU U He HecyT
OTBETCTBEHHOCTM 32 BO3MOXHbIE MOTEPU KMEHTA B CBA3M C ee UCNO/b30BaHUEM. OLEHKN U MHEHUA, NPeACTaBAEHHbIE B HACTOALLEM JOKYMEHTE, OCHOBaHbI UCKNIOUMTENBHO Ha 3aKNt04eHUAX
aHanuTMKoB KomnaHuu. BosHarpaxaeHve aHaIMTUKOB He CBA3AHO U HEe 3aBUCUT OT COAEPKaHUA aHaNNTUYECKUX 0630pOB, KOTOPbIE OHU FOTOBAT, UM OT CYLLECTBa JaBaeMblX UMK
peKkomeHAauui. HactoAwan nHpopmauma He npeaHasHavYeHa Ana Ny6AMYHOro pacnpoCcTpaHeHNA U He MOKeT BbiTb BOCpou3BeeHa, nepeaaHa unv ony611MKoBaHa, LeIMKoOM Mau no
yacTtam, 6e3 npesBapuTeNbHOro NUCbMeHHoro paspelueHns AO "Centras Securities".
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